כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל בעניין:
המאשימה
נגד
1. ח'לדון אבו זלאם הנאשמים
2. סאלח אבו זאלם (עציר)

גזר דין

בתאריך 28.3.23 הנאשמים ביקשו לחזור בהם מכפירתם והודו בעובדות כתב האישום והורשעו בביצוע עבירה של יבוא סמים מסוכנים בניגוד לסעיף 13 + סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") + סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין") והחזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים 1973 + סעיף 29 לחוק העונשין.

בטרם טיעונים לעונש, הנאשמים הופנו לשירות המבחן לקבלת תסקיר בעניינם.

עובדות כתב האישום בו הורשעו הנאשמים:

על פי עובדות כתב האישום הנאשמים הם קרובי משפחה.

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ניתן בזה צו להשמדת הסמים שנתפסו במסגרת תיק זה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ט"ז תמוז תשפ"ג, 05 יולי 2023, במעמד הצדדים.